ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E

HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA do Edital de Concurso Público 01/2022, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO, CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS “CONVOCADOS”, AOS CARGOS DE

MOTORISTA, OPERADOR DE EQUIPAMENTOS E TRATORISTA. PARA REALIZAR A PROVA

PRÁTICA, NA DATA DE 10 DE DEZEMBRO DE 2022, RESPEITANDO OS HORÁRIOS CONFORME

SEGUE:

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 12h45

Fechamento dos Portões 13h15

Início da Prova 13h30

OS PORTÕES DE ACESSO AO LOCAL DA PROVA PRÁTICA SERÃO FECHADOS ÀS 13h15min.

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

13h15min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

A PROVA PRÁTICA SERÁ REALIZADA NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES LÉO ROGÉRIO DE

ANDRADE, LOCALIZADO A SC 114 KM 252.5 PAINEL/SC

Painel, 22 de novembro de 2022.

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

Prefeito Municipal

PAULO CESAR ALVES DE ARRUDA

Presidente da Comissão